
Poz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Neklasifikovaný (75% = 6 Kolá)
DNF
DNF
DNF
DNF

R.č.

38

410

41

619

74

166

36

5

99

49

17

1

141

27

444

188

76

15

7

117

83

18

Meno

Peter KOPECKÝ

Jozef MARENČÁK

Róbert GUOTH

Marek LUKÁŠ

Ondrej REPA

Branislav ŠULEK

Andrej HIPIK

Róbert ZIGO

Ladislav BALABÁN

Michal NEDELIAK

Michal PALATINUS

Miroslav TOMKOVIČ

Michal PÁLENÍK

Miloš KELNER

Pavol FIGECZKÝ

Ľubomír GALANDÁK

Marián NEJEDLÍK

Michal VASARÁB

Matej KUBOVIČ

Štefan KOVAČ

Peter CHUDÍK

Peter HRONČEK

Štát

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK

Motocykel

HONDA
KAWASAKI 450
KAWASAKI 250
Suzuki 450
Yamaha 250 2T
SUZUKI 450
KTM
YAMAHA 450 F
Honda 450
KTM 450
Honda CRF 450
Suzuki
KTM 250
Yamaha 250T
KAWASAKI 500
HONDA
Suzuki

Honda 450
HUSABERG 500FE
SUZUKI
HONDA 450

Kategória
MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

Kolá

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
6

3
3
2
1

Celk.cas

16:32.787

16:55.148

17:00.440

17:17.312

17:24.062

17:34.923

17:39.525

17:42.042

18:18.638

18:23.449

18:39.870

18:43.935

16:36.247

16:38.533

17:35.136

18:15.474

18:52.038

16:58.389

7:25.768

7:43.052

7:41.140

1:54.947

Rozdiel

22.361
27.653
44.525
51.275

1:02.136
1:06.738
1:09.255
1:45.851
1:50.662
2:07.083
2:11.148

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kolá

DNF
DNF
DNF
DNF

Naj. čas

2:06.736

2:06.368

2:09.874

2:10.614

2:09.880

2:10.948

2:11.809

2:10.438

2:16.998

2:20.089

2:18.280

2:22.336

2:22.963

2:23.869

2:31.450

2:38.672

2:30.030

2:49.531

2:08.973

2:43.145

5:30.210

Body

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3

0
0
0
0

Usp.podľa kôl

Tlač: 5.7.2009 14:28:22

Časomiera: Sport Timing Slovakia

Riaditeľ pretekov:

Športový komisár:

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Označ víťazstvo

22.361

Pr.rýchlosť

53,667

Naj. čas na kolo

2:06.368

Naj. rýchlosť

52,703

Naj. kolo pre

410 - Jozef MARENČÁK

V.Uherce Malokarpatský pohár v motokrose

MX1-B

1.jazda

Pretek (12:00 a 2 Kolá) started at 12:59:21

Velké Uherce 1,850 Km

5.7.2009 13:00



Poz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Neklasifikovaný (75% = 6 Kolá)
DNF
DNF

R.č.

5

619

38
36

41

74

7

17

99

1

18

188

444

117

27

15

410

166

Meno

Róbert ZIGO

Marek LUKÁŠ

Peter KOPECKÝ
Andrej HIPIK

Róbert GUOTH

Ondrej REPA

Matej KUBOVIČ

Michal PALATINUS

Ladislav BALABÁN

Miroslav TOMKOVIČ

Peter HRONČEK

Ľubomír GALANDÁK

Pavol FIGECZKÝ

Štefan KOVAČ

Miloš KELNER

Michal VASARÁB

Jozef MARENČÁK

Branislav ŠULEK

Štát

SVK
SVK
SVK
SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

Motocykel

YAMAHA 450 F
Suzuki 450
HONDA
KTM

KAWASAKI 250

Yamaha 250 2T

Honda 450

Honda CRF 450

Honda 450

Suzuki

HONDA 450

HONDA

KAWASAKI 500

HUSABERG 500FE

Yamaha 250T

KAWASAKI 450

SUZUKI 450

Kategória
MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

Kolá

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
6
6

5
1

Celk.cas

17:49.159

18:00.063

18:11.048

18:20.150

18:33.873

18:47.404

18:49.106

19:11.437

19:22.465

19:26.321

20:03.908

18:50.030

18:54.815

18:59.418

17:53.945

19:50.897

12:38.254

1:43.890

Rozdiel

10.904
21.889
30.991
44.714
58.245
59.947

1:22.278
1:33.306
1:37.162
2:14.749

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kolá
2 Kolá

DNF
DNF

Naj. čas

2:14.847

2:16.340

2:13.639
2:18.209

2:16.846

2:20.578

2:15.061

2:24.352

2:23.888

2:25.937

2:28.893

2:43.052

2:41.182

2:43.227

2:44.948

3:11.430

2:16.656

Usp.podľa kôl

Tlač: 5.7.2009 16:28:36

Časomiera: Sport Timing Slovakia

Riaditeľ pretekov:

Športový komisár:

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Označ víťazstvo

10.904

Pr.rýchlosť

49,834

Naj. čas na kolo

2:13.639

Naj. rýchlosť

49,836

Naj. kolo pre

38 - Peter KOPECKÝ

V.Uherce Malokarpatský pohár v motokrose

MX1-B

2.jazda

Pretek (12:00 a 2 Kolá) started at 16:06:37

Velké Uherce 1,850 Km

5.7.2009 16:00



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

R.č.

38

619

5

41

36

74

99

17

410

1

166

7

188

444

27

49

18

141

15

117

76

83

Meno
Peter KOPECKÝ
Marek LUKÁŠ
Róbert ZIGO
Róbert GUOTH
Andrej HIPIK
Ondrej REPA
Ladislav BALABÁN
Michal PALATINUS
Jozef MARENČÁK
Miroslav TOMKOVIČ
Branislav ŠULEK
Matej KUBOVIČ
Ľubomír GALANDÁK
Pavol FIGECZKÝ
Miloš KELNER
Michal NEDELIAK
Peter HRONČEK
Michal PÁLENÍK
Michal VASARÁB
Štefan KOVAČ
Marián NEJEDLÍK
Peter CHUDÍK

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

Motocykel

HONDA

Suzuki 450

YAMAHA 450 F

KAWASAKI 250

KTM

Yamaha 250 2T

Honda 450

Honda CRF 450

KAWASAKI 450

Suzuki

SUZUKI 450

Honda 450

HONDA

KAWASAKI 500

Yamaha 250T

KTM 450

HONDA 450

KTM 250

HUSABERG 500FE

Suzuki

SUZUKI

Kategória

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

1F

25

18

13

20

14

16

12

10

22

9

15

0

5

6

7

11

0

8

3

0

4

0

2F

20

22

25

16

18

15

12

13

0

11

0

14

9

8

6

--

10

--

5

7

--

--

Rozdiel

0

5

7

9

13

14

21

22

23

25

30

31

31

31

32

34

35

37

37

38

41

45

Odstup

0

5

2

2

4

1

7

1

1

2

5

1

0

0

1

2

1

2

0

1

3

4

Celkom bodov
45
40
38
36
32
31
24
23
22
20
15
14
14
14
13
11
10

8
8
7
4
0

V.Uherce Malokarpatský pohár v motokrose

MX1-B

Celkom

Velké Uherce 1,850 Km
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